
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sępólno Krajeńskie do realizacji projektu "Program Aktywizacja 
i Integracja – Nowy Start 2” w ramach PAL w ramach Osi priorytetowej      9 Solidarne społeczeństwo, 

Działania 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu „Program Aktywizacja 
i Integracja – Nowy Start 2" w ramach PAL złożonego w ramach konkursu Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-393/20, 
Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 Aktywne 
włączenie społeczne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014  - 2020. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w okresie wskazanym 
w zatwierdzonym wniosku o dofinansowanie złożonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie. 

3. Źródłem finansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 są środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020. 
Kwota dofinansowania projektu w latach 2021 – 2023 wyniesie maksymalnie 1.442.329,79 zł. (słownie: milion 
czterysta czterdzieści dwa tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 79/100) co stanowi 85% jego całkowitej 
wartości, a wkład własny Gminy Sępólno Krajeńskie w latach 2021-2023 wyniesie maksymalnie 254.528,79 zł. 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia osiem złotych 79/100), co stanowi 15% 
całkowitej wartości projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1021A405-0E40-4C6E-AAE6-7EC78E38FA95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach konkursu Nr RPKP.09.02.01-IZ.00-04-393/20, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu Gmina Sępólno Krajeńskie złożyła wniosek 
o dofinansowanie projektu pn: „Program Aktywizacja i Integracja – Nowy Start 2" w ramach PAL w ramach 
Osi priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałania 9.2.1 Aktywne 
włączenie społeczne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Uchwała jest uchwałą intencyjną dotycząca wyrażenia woli zabezpieczenia środków finansowych (wkład 
własny) w budżecie na lata 2021-2023 w wysokości maksymalnej 254.528,79 zł., w związku z czym podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Głównym celem projektu jest wdrożenie (w oparciu o PAL) w okresie od 01.07.2021 roku do 30.06.2023 
roku  kompleksowego i zindywidualizowanego programu umożliwiającego aktywne włączenie się społeczne 
108 osób, w tym włączenie 25 osób na rynek pracy. 

Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej oraz Komisji 
Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został zaopiniowany pozytywnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1021A405-0E40-4C6E-AAE6-7EC78E38FA95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

